
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO – CIG Z7626B8CFA 

 

Amministrazione Aggiudicatrice Camera di Commercio di Foggia, Via Michele Protano, 7 

 

Oggetto: APPROVVIGIONAMENTO DI N. 2 SCANNER UFFICIO GESTIONE DOCUMENTALE MEDIANTE ODA SU 

MEPA. CIG Z7626B8CFA. 

 

Importo totale inizialmente stimato dell’appalto €  2.968,00 oltre Iva 

CPV (Vocabolario comune per gli appalti. 

 

Procedura l'art. 36 “contratti sotto soglia” del Dlgs 18/04/2016 n. 50 comma 6 secondo capoverso 

 

Affidatario “DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C”., Piazza G. Marconi, 11 33034 Fagagna 

(Udine)  P.iva 01486330309 per un importo contrattuale €  2.968,00 oltre Iva 

 

Data affidamento: 22/01/2019 

 

Subappalto: NO 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Puglia, Piazza 

Massari, 70122 Bari 

- Avviso di appalto aggiudicato GUUE  

 

Avviso di appalto aggiudicato GURI  

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Angelo del Buono 

 


